РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.12.2018 года								               № 31

с. Капцегайтуй

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» № 4 от 06.03.2012 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Капцегайтуйское»

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» № 4   от 06.03.2012 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Капцегайтуйское»»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном веб-сайте сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: http://www.kapceg.ru

Глава сельского поселения «Капцегайтуйское»
	        Е.В.Бирюкова